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taitoja, osallistua yhteisön rakentamiseen ja vahvistaa sosiaalisia suhteita. Kaikki Klubitalon 
ylläpitämiseen tarvittava työ pyritään tekemään omin voimin. Klubitalon tavoitteena on myös 
edistää jäsentensä työnsaanti- opiskelumahdollisuuksia. Jäsenellä on mahdollisuus osallistua 
sekä kotimaisen että kansainvälisen klubitaloverkoston toimintaan. 

Jäseneksi voivat hakeutua vähintään 18-vuotiaat henkilöt, joilla on, tai on ollut joskus 
mielenterveysongelmia. Jäsenyys on vapaaehtoinen, aikarajoitteeton ja maksuton. 
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Klubitalon kesäkuulumisia. 

Pääkirjoitus 

Kesä on parhaimmillaan Porvoossa ja mansikat maistuvat makeilta. Kesälomat on 

vietetty Tuomaksen ja minun kohdaltani, vain johtajamme Marjukka on vielä pari 

viikkoa hyvin ansaitsemallaan lomalla. Loma meni nopeasti niin kuin se yleensä 

menee. Tuomas ehti vaihtaa kesälomansa aikana siviilisäätyä, joten hän on nyt 

ukkomies ja vastuullinen perheenisä. Onnentoivotukset siitä hänelle. 

Aleksi toimi kesälomatuuraajanamme kuukauden ajan ja nyt me Tuomaksen kanssa 

yritämme luotsata Klubitaloa parhaan kykymme mukaan. Kahdessa st-paikassamme 

on kesälomatauko meneillään, muut neljä toimivat normaalisti. Koska kahdessa st-

paikassamme työskennellään vanhusten kanssa, olemme saaneet tarkat ohjeet 

sikainfluenssan varalta. 

Sikainfluenssahan tarttuu samalla tavalla kuin tavallinenkin influenssa, eli 

pisaratartuntana yskiessä tai kosketustartuntana käsien välityksellä. Käsihygieniasta 

huolehtiminen onkin erityisen tärkeää. Pelkkä saippuapesu ei riitä, vaan kädet 

olisikin desinfioitava pesun jälkeen vielä nestemäisellä käsihuuhteella. 

Tässä muutama ytimekäs ohje: 

Pysäytä mikrobien leviäminen: 

• Suojaa suusi ja nenäsi kertakäyttönenäliinalla kun yskit tai aivastat. 
. Jos sinulla ei ole nenäliinaa, yski tai aivasta puserosi hihan yläosaan, älä 

käsiisi. 
• Laita käytetty nenäliina välittömästi roskiin. 
• Hakeutuessasi tutkimuksiin ja hoitoon terveydenhuollon laitokseen sinulle saatetaan 

laittaa paperinen suu—nenäsuojus suojamaan henkilökuntaa ja muita potilailta tartunnalta, 
jos yskit ja aivastelet. 

Puhdista kätesi heti yskimisen tai aivastamisen jälkeen! 

Eiköhän näillä ohjailla ja maalaisjärjellä pärjätä. Toivotaan ettei influenssa meitä nujerra. 

Hyvää loppukesää kaikille Klubilehden lukijoille toivottaa 

Anna-Maija 
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Kesätyöntekijäin Terveiset 

Porvoon klubitalolla on taas kesä lähtenyt käyntiin. Pihalle on tuotu esille kukkia ja kesäkeiton 

tuoksu leijailee keittiöstä. Juhannusta on vietetty iloisissa merkeissä ja klubikin täytti vuosia; 

seitsemän vuotta on nyt klubitalolla viihdytty. Alkuperäisiä ohjaajia ei ole enää ainoatakaan jäljellä, 

joten varsinaisia klubikonkareita löytyy enää vain jäsenistöstä. On hienoa huomata, kuinka yhä 

vuosien jälkeen Klubitalolla viihtyy yhä suurempi joukko mielenkiintoisia ihmisiä erilaisissa 

askareissa, ja miksei myös kahvikupin äärellä. 

Kesätyöpaikkana Klubitalo on vertaansa vailla. Olen hyvin kiitollinen mahdollisuudesta toimia 

ohjaajan sijaisena innostavassa ja jopa haasteellisessa ympäristössä ja yhteisössä. Päivän täyttää 

mukavasti kiintoisat tehtävät, höystettynä omaperäisellä huumorilla kahvitauoilla ja ruokailun 

ohessa. Ihmiset täydentävät toisiaan klubilla, eikä pelkästään jäsenet toisiaan, vaan myös ohjaajat 

saavat tilaisuuden oppia ihmisten elämänkokemuksista. Ainakin itselleni ihmisten vilpittömästi 

kerrotut elämäntarinat ovat hyvä keino oppia elämästä ilman omakohtaista kokemusta; olenhan 

kuitenkin kiertänyt auringon ympäri vasta vähän yli kaksikymmentä kertaa. 

Kesä etenee ja unelmiansa kohti on itse kunkin pyrittävä. Allekirjoittanutkin lähtee elokuussa 

opiskelemaan eräoppaaksi pohjoiseen päin, mutta Klubitalon elämä jatkaa entisellään. Haluaisin 

siis kiittää kaikkia työtovereita, jäseniä, sekä yhdistystä taas kerran hienosta kesästä ja 

työpaikasta! Toivon todellakin, että jatkossakin vielä pääsen Klubille töihin rönsyilevien 

persoonien, oikuttelevien tietokoneiden sekä porisevien patojen sekaan! 

Hienoa kesää kaikille! 

Terveisin, 

Aleksi 



KLUBITALON 7 -VUOTISJUHLAT KOKONNIEMESSÄ: 

MUTTA NYT: ON AIKA JUHLIA. ALLEKIRJOITTANUT PITÄÄ AVAUSPUHEEN, SITTEN: SKOOLATKAAMME,NÄILLE 

JA TULEVILLE... 

ALUKSI PISTETÄÄN GRILLI HIILLOKSELLE JA PAISTETAAN SIINÄ MAKKARAA. AVAJAISPUHEEN YHTEYDESSÄ, 

JOKAINEN KLUBILAINEN SAI OMAN VUORON KERTOA JOTAIN, MITÄ KLUBITALO ON ANTANUT OMALLA 

KOHDALLAAN...LINJA TUNTUU OLEVAN SAMA VÄHÄN JOKAISELLA ELI OLLAAN KUIN YHTÄ 

PERHETTÄ...KAVERIT, VUOROKAUSIRYTMISTÄ PITÄMINEN JA SEMMOISIA... 

SITTEN RUVETAAN TAAS PITÄMÄÄN HOVII...ISTUTAAN PITKÄÄN PÖYTÄÄN JA RUVETAAN NAUTTIMAAN, 

ISOSTA KAKUSTA KAHVIN KERA. ME SE AUTOLLA TROKATTIIN, A-MAIJAN TEKEMÄ, KUULEMMA, TOSI 

MAITTAVAA...JA TAAS VAIHDETAAN KUULUMISIA. PÖYTÄ TYHJENEE JA HOMMA PÄÄTTYY SIIHEN KUN 

NOUSEN PÖYDÄLLE JA MARJUKKA JA ALEKSI OTTAVAT KUVIA, "SUURI RUNOILIJA" KATSOO MERELLE PÄIN, 

TOTEAA JOKU...YHTEISKUVASSA ME OLLAAN SITTEN KAIKKI, SE TULEE ILMEISESTI SEURAAVAN KLUBITALON 

LEHDEN KANSIKUVAKSI. SITTEN ALEKSI TEKEE VOLTIN... 

VIIMEISENÄ TULEE MÖLKKYKILPAILU, JOSSA ALLEKIRJOITTANUT + JANNE JA MARJUKKA JAKAVAT VOITON. 

SAMALLA KIERROKSELLA YHTEENSÄ 24 PISTETTÄ, SE LÄMMITTÄÄ MIELTÄ. TÄMÄ ON MUUTENKIN JANNEN 

JA KIMMON TÄYSIÄ VUOSIA SYNTTÄRIPÄIVÄ...JA KYLLÄHÄN ME JANNELLE SITTEN LAULETTIINKIN JA VIELÄ 

MINULTA ONNITTELUT. 

SITTEN NÄMÄ JUHLAT LOPPUU, MUTTA El JUHLIA OLE JUHLITTU, LAINAUS...JA SITTEN KIITOKSET 

MARJUKALLE, KYYDEISTÄ, JOO, KYLLÄ NE BIISIN SANAT OVAT HIENOJA. VIIKON PÄÄSTÄ OLLAAN SITTEN 

PORUKALLA IMATRALLA JA TIETYSTI KÄYDÄÄN LAPPEENRANNAN KAUTTA. NÄMÄ MINUA SAA KANNUSTAA, 

TÄHÄN LOPPUUN VIELÄ PÄTKÄ LAULUN TEKSTIÄ: 

"AUTIONA KATU ÖINEN NYT VALVOO, UNISENA LYHDE LOISTETTAAN LUO. IKKUNASSA YKSI ON, JOTA 

PALVOO, KIIHKEÄNÄ KOKO SIELUNI TUO... 

EIKUN, HYVÄÄ KESÄÄ KAIKILLE. 

KIRJ. MARKO REIMAN 
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KESARETKI LIPPEENRANTAA JA IMATRALLE 8.7.2009 

Lähdimme Porvoosta aamu 07.00 aikaan matkaan klubitalon pihalta. Lähtijöitä oli 16 
kappaletta, joten bussi tuli täyteen. Saavuimme Lappeenrantaan n. 10.00, jossa 
nautimme torilla aamupalaksi vedyt ja atomit eli paikalliset lihikset. Kiertelimme 
jonkin aikaa Lappeenrannan torilla. 
Jatkoimme matkaa Imatran klubitalolle, oltiin perillä n. 11.00. Tuttustuimme heidän 
klubitaloon, juotiin pulla kahvit, josta lähdimme Imatran rossoon syömään, paikat oli 
jo varattu aikaisemmin ja ruuat varattu ennakkoon. Ruoka oli maittavaa ja edullista. 
Kiertelimme ympäri Imatraa esim. Imatran koski ja paikallisia liikkeitä. Lähdimme 
kohti Porvoota, matkalla käytiin Lapplandiassa myymälässä, jossa oli paljon 
venäläisiä asiakaita, oltiin varmaan ainoat suomalaiset 0. 
Lähdimme sieltä Porvoota kohti, pidimme pari kahvi/tupakka taukoa. Olimme 
Porvoossa n. 20:00, matka oli mukava ja muutenkin rento meininki. 

Terveisin Juuso ja Jarkko 
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JUUSON GRILLI HERKUT 

Kesähän on oivallista aikaa grillata erilaisia ruoka aineita, esim. lihaa, maissia, sieniä ja kasviksia. Tässä on 
muutama mielenkiintoinen ohje. 

KASVISVARTAAT: 
8 pientä sipulia 
4 pientä tomaattia 
2 paprikaa 
2-3 ananasrengasta 
1 pieni kesäkurpitsa 

Grillauskastike: 
3 rkl öljyä 
1 rkl soijakastiketta 
1/2 tl suolaa 
1 rkl sinappia 
1-2 valkosipulinkynttä 
1 tl paprikajauhetta 
1 maustemitta mustapippuria 

1.Leikkaa sipulit ja tomaatit kahtia. Paloittele paprikat ja ananakset palasiksi ja kesäkurpitsa viipaleiksi. 
2.Marinoi kasviksia grillaUskastikkeessa puolisen tuntia ja pujota sitten vartaisiin 
3. Grillaa vartaita hyvällä lämmöllä 10-12 minuuttia koko ajan käännellen. Valele välillä grillauskastikkeella. 
4. HERKUTTELE!!! 

Liha vartaat 

200 naudan sisäfileetä 

200 g possun sisäfileetä 

1 sipulia tai punasipulia 

1 pieni punainen paprika 

1 pieni keltainen paprika 

Grillauskastike: 

• 0,5 dl (chili)ketsuppia 
• 0,5 dl Kikkoman soijakastiketta 
• 0,5 dl öljyä 
• 2 valkosipulinkynttä 
• hiukan silputtua chiliä 
• tai ripaus cayennepippuria 
• tuoretta timjamia 

Paloittele lihat kuutioiksi Keitä sipuleita kuorineen muutama minuutti . Kuori sipulit ja leikkaa pieniksi 
lohkoiksi. Kuutio' paprikat. Pujottele ainekset vartaisiin Sekoita grillauskastikkeen ainekset keskenään. 

Grillaa ta; perho; vartaita 5-8 minuuttia muutaman kerran välillä kääntäen. Kypsennysaika riippuu linapalojen 
koosta. Sivele grillauskastiketta kypsymisen loppuvaiheessa vartaiden pintaan. Sirottele kypsille vartaille 
silputtua timjamia. Nämä kaikki ohjeet löytyy internetistä, Terveisin Juuso 
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SÖRKÄN LUMOISSA 

BETONIA, BETONISEINÄN PERÄÄN. KUPPILOITA, JOISTA HERÄÄN. SÖRKKÄ ON PORVOOSSA, SE ON TALO, SE 
ON TÄÄ TALO. 

HARVOIN SITÄ NÄKEE" ROME00 JA JULIAA? SITÄ KATSOA SAA. 

TÄÄLLÄ HARVOIN TOISEEN RAKASTUU? NOISSA PARVEKKEISSA, TUULETTAA SÄNKYVAATTEITAAN. 
PARVEKKEELTA, JOISTA NÄKEE, PIHAAN. 

SÖRKÄN LUMOISSA 

MUISTAAKSENI OLIN EILEN KUPPILASSA, JOIN KAHVIN JA LUEN SANOMALEHDEN, KULJEN PIENTÄ 
PUISTIKKOTIETÄ. JOKU KAATAA KAHVIA, LEHDEN SIVUILLE... 

ILLALLA SÖRKÄN TALOSSA ON VALOA, KATSON YHTÄ PIENTÄ IKKUNAA. 

PIHALLA ON TOIVOMUSLÄHDE, SINNE VOI TIPUTTAA, KOLIKON... 

MARKO REIMAN 



VARRELTA VIRRAN 

DAA DA DAA, ME LAULESKELTIIN VAAN 

MENTIIN JOEN RANTAAN... 

MENTIIN JA NÄHTIIN, KUOLLUT PÄÄKALLO, 

VARRELTA VIRRAN... 

ME JUOSTIIN UIMAAN... 

NÄMÄ VEDET, MEIDÄT VIRVOITTAA SAA, 

KUN SÄ RANTABIKINEISSÄ, LAITOIT VÄHÄN HUULIPUNAA, 

DAA DA DAA... 

ME El KOSKAAN, PALATA TÄHÄN RANTAAN? 

NIIN KAIT ME SOVITTIIN, 

KUN SE PÄÄKALLO NÄHTIIN... 

KUNNES VUODET TOI, 

VIEREEN TOISEN PÄÄKALLON. 

JA ME HEITETTIIN KUTEET, SIIHEN VIERELLE, 

VARRELTA VIRRAN. 

ME OLTIIN KERRAN SIELLÄ, 

JA VARMASTI PALATAAN VIELÄ... 

JA LAULETAAN VAAN... 

DAA DA DAA, VARRELTA VIRRAN... 

KIRJ. MARKO REIMAN 
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KADONNUTTA LEVYÄ ETSIMÄSSÄ: 

CRAZY CAVAN & THE RHYTHM ROCKERS: CRAZY RHYTHM —CD(orna valinta) 

TÄMÄ "ENGLANNIN HURRIGANES, JOS PIENI VERTAILU SALLITAAN(?) ELI ALAN KIELELLÄ "TEDDY BOY-

ROCKIA TAI PERUS-ROCK N ROLLIA, NOIN YLEISESTI. LEVY SISÄLTÄÄ 30 "ROCKABILLY-KLASSIKKOA, TÄLTÄ 

USEIN SUOMESSAKIN VIERAILEVALTA POPPOOLTA...TÄMÄ ON KUNNON MENOA TÖTTERÖSTÄ 

VARPAISIIN...HEI, CAVANIN PORUKKAHAN TUPEERASI HIUKSIA, NIIN, OVAT ALOITTANEET JO 60-LUVUN 

LOPULLA WALESISSA JA OMAKSUNEET TUON "KREIVI DRACULA" — MENTALITEETIN. 

OLEN TOKI NÄHNYT YHTYEEN "LIVENÄ" SE OLI JOSKUS 80-LUVULLE TAITTUESSA, MUISTAAKSENI 

MÄNTSÄLÄSSÄ, JOSSA TÄMÄNKIN LEVYN BIISEJÄ KUUNNELTIIN JA OLTIIN "PIKKUVANHOJA" ALAN TYYLIÄ 

JO HAKIEN... TUO RAGGARE1DEN MAAILMA ALKOI KIINNOSTAA JA TYTÖT TIETENKIN, NIIN KUIN 

KUULUUKIN. 

TÄMÄ ON YKSI ROKKAREIDEN KULMAKIVI-LEVY, NIIN KUIN SANOTAAN, KAIKESSA 

YKSINKERTAISUUDESSAAN, LEVYTYKSET VUOSILTA 1975-1981. TUHTI PAKETTI, El NIINKÄÄN RUNOLLISTA, 

MUTTA SVENGAAVAA. KAIKKI KAPPALEET ENGLANTILAISELTA "CHARLY" —LEVYMERKILTÄ. TÄSSÄ TAAS PIENI 

VERTAUS RAPAKON TAKAISEEN "ROLLIN ROCK" —LEVYMERKKIIN. RAY CAMPI JA MUUT, SIIS 

JENKEISTÄ...VASTAAVA ALAN MUSIIKIN TUOTTAJA, JOSTA SE VIHELSI SITTEN SUOMEENKIN. YHTYEELLÄ 

SUOSIOTA MYÖS RANSKASSA, JOSSA "BILL HALEY" VETI SALEJA TÄYTEEN, VIELÄ TUONA AIKANA JA TIETYSTI 

MYÖS "SHAKIN STEVENS" JA KAIKKIA 50-LUVUN LEGENDOJA MUISTETAAN... KÄYDÄÄN SIIS LISTAA LÄPI ELI 

JERRY LEE LEWIS, CARL PERKINS, GENE VINCENT, CHUCK BERRY, EDDIE COCHRAN, BUDDY HOLLY JA 

JOHNNY BURNETTE TRIO, KUN "GENE VINCENT PUKEUTUI MUSTAAN NAHKAAN, KUIN SURUPUKUUN..." 

ELI JÄLLEEN YKSI "KADONNUT LEVY" ON LÖYTYNYT...JA NIIN CRAZY CAVAN & THE RHYTHM ROCKERS 

JATKAA URAANSA. HEIDÄN TUOREIN ALBUMI TOTTELEE NIMEÄ "C'MON LET'S F***IN ROCK" JA BÄNDI 

TÄSSÄ LÄHIAIKOINA SUOMESSAKIN, HÄMEENLINNASSA JA TURUSSA. 

SUOSITTELEN LEVYÄ "ALAN DIGGAREILLE", HYVÄSTÄ TANSSIMUSASTA PITÄVILLE, KOKEILKAA VAIKKA 

"JIVEÄ" SEKÄ VANHAN ROCK'N ROLLIN KUUNTELIJOILLE JA LEVYKERÄILIJÖILLE, TÄÄ ON PERUSPAKETTI... 

TOIVOTANKIN TÄSSÄ SAMALLA HYVÄÄ KEVÄTTÄ JA KESÄÄ, KAIKILLE LUKIJOILLEMME, OLLAAN 

IHMISIKSI..."MARILYN",.. HMM, SE JÄI MIELEEN... 

5/5 

ARVOSTELUT: MARKO REIMAN 
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Shakki Matti Kajaanissa 

Olen kauan ajatellut lähteä kesäloman aikana johonkin kotimaiseen shalckitumaukseen 
pelaamaan.Eräs turnaus joka on erikoisesti kiinnostanut, on Kajaanissa järjestetty Eino Leino-
turnaus Nimensä turnaus on saanut runoilija Eino Leinon mukaan.Hänhän on syntynyt Paltamossa, 
jossain Kainuussa. Ja harrasti myös jonkin verran shakkia. 

Sitten päätin tällä kesälomalla panna tuumasta toimeen. Otin selvää junien aikatauluista, varasin 
liput ja järjestin majoituksen. Junamatka Helsingistä alkoi perjantaiaamuna klo 08.00. Kajaanissa 
oltiin perillä noin 14.50. Matka kesti siis noin seitsemän tuntia. Matka oli minusta oikein mukava, 
sillä olen aina nauttinut junalla matkustamisesta. 

Tultiin sitten Kajaaniin, ja sitten alkoi majoituspaikan etsiminen. Se onnistuikin yllättävän helposti. 
Ei tarvinnut kysyä kuin kerran, ja sen jälkeen hotelli löytyi vaivatta. Hotelli oli kyllä kallis, mutta 
siellä kyllä viihtyi mainiosti. Huone oli siisti, ja palvelu ystävällistä. 

Lauantaiaamuna turnaus alkoi, ja jatkui sunnuntaina. Itse pelit menivät huonosti. Viidestä pelistä 
kolme tappiota, ja kaksi tasapeliä Koska tasapelistä saa 1/2  pistettä, sain kokoon yhden pisteen. Sillä 
tuloksella jäin turnauksessa toiseksi viimeiseksi 24 pelaajan joukossa. Pelaajista mainitsen 10-
vuotiaan kiinalaistytön, joka on nimeltään Qiyu Zhou. Hän edustaa nykyään Suomea, ja hän on 
ikäistensä joukossa saavuttanut hopeaa maailmanmestaruus kilpailussa. Hänet kannattaa muistaa 
kun puhutaan tämän päivän suomalaista shakista. Eino Leino-turnauksessa hän sai kaksi ja puoli 
pistettä, ja sijoittui noin puoleen väliin. 

Kilpailu päättyi sunnuntai-iltana. Turnauksessa voittivat etuketeen vahvimmiksi arvioidut pelaajat. 
Turnaus oli siitä kiva, että kaikki osallistujat saivat jonkinlaisen palkinnon. Minä sain CD-levyn. 

Sen jälkeen nukuin vielä yhden yön hotellissa. Maanantaiaamuna klo 09.00 lähti juna kohti 
Helsinkiä. Junanvaihto Kuopiossa, ja siitä matka jatkui. Tämän junan ravintolavaunuun tuli jostain 
niin paljon savua että se jouduttiin sulkemaan. 

Juna saapui Helsinkiin neljän maissa iltapäivällä. Rautatieasemalla kävelin Kamppiin, ja sieltä 
bussilla Porvooseen. 

Niin oli matka tehty. Oli kiva pelata shakkia, vaikka en niin kovin hyvin pärjännytkään. Ehkäpä on 
myös helpompi lähteä yksin muihinkin shakkitumauksiin muualle Suomessa. 

Matti Luukas 
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Katinganniemen kirjanurkka 

Kiba Lumberg: Repaleiset siivet. Sammakko 2006 

" Ei tänne tuollane kuulu. Tervaämpärissä uitettu. " Memesa - trilogian 
keskimmäinen itsenäinen osa. Mustalaistyttö Memesa irrottautuu heimostaan 
kokeillakseen siipiään. Ennakkoluulojen keskellä se ei ole helppoa. Tutuksi tulevat 
niin lastenkoti kuin koulukotikin. Lisäksi Memesalla on tunteita, jotka eivät ole 
missään kulttuurissa soveliaita. Mutta vaikeuksien kautta voittoon. En tiedä, onko 
tämä kirja täysin omaelämäkerrallinen. Lukemisen arvoinen teos henkilölle, joka on 
kiinnostunut romanikulttuurista ja sen varjopuolista. Suosittelen myös sarjan 
ensimmäistä osaa Musta perhonen. Kolmososaa en ole vielä lukenut. 

Jan Jalutsi: Ammattina vankikarkuri. Teos 2009 

Jalutsi kirjoittaa tässä elämänkerrassaan elävästi vankilavuosistaan, joihin sisältyi 
useampikin karkaaminen. Realistinen kuvaus. Emme elä lintukodossa, vaan 
kylmässä maailmassa, jossa heikot sortuvat. Tässä oivaa lukemista neljän seinän 
sisällä asuville. Lisäksi suosittelen kirjaa kaikille niille, jotka uskovat Suomen 
olevan oikeusvaltio. 

Kalle Päätalo: Koillismaa-sarjaa, 5 kirjaa, ( Koillismaa, Selkosen kansaa, 
Myrsky Koillismaassa, Myrskyn jälkeen, Mustan lumen talvi). 
Gummerus, ensipainos 1960 - 1969 

Fiktiivinen kuvaus Koillismaalla elävästä köyhästä Sammalsuon perheestä 1930 - 
luvun alusta aina keskioluen vapautumiseen saakka. Päätalo tietää, mistä kirjoittaa 
ja Iijoki-sarjan lukeneena huomaan, että tähän sarjaan on sijoitettu paljon omaelä-
mänkerrallisia tapahtumia. Mielestäni Päätalo leikittelee ajatuksella: entäs jos olisin 
valinnut toisin ja mitä sitten olisi tapahtunut? Oli hauska palata vuosien jälkeen 
vanhan tutun pariin ja Päätalo kirjoitti tämänkin sarjan omalla ainutlaatuisella tyy-
lillään. Ainakin itselleni tämä oli hieno lukukokemus, joka kesti liian vähän aikaa 
vaikka sisältääkin yli 2500 sivua. Iijoki-sarjahan koostui 26 kirjasta 1. oli kymmeniä 
tuhansia sivuja pitkä. Mutta kirjathan ovat siitä hyviä, että ne voi lukea aina uudes-
taan. Joku viisashan on sanonut, että jos kirjaa ei kannata lukea kahta kertaa, niin 
sitä ei kannata lukea kertaakaan. Tässäkin sarjassa käy ilmi asenne, joka Päätalolla 
oli: Kirjailija sanoi yhdessä haastattelussa, että hän sanoo Jumalalle kerran: Töitä 
olen yrittänyt tehdä, eikö se riitä? 
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Kesäloma Kauhavalla 2009 

Kesä e --z.••Jra pohjanmaalle Kauhavan lentosotakouluun toteutui taas kun starttasimme äidin 

-7 2-lammilta aamulla klo 06:30. Autossa tiesimme olevan vähän kaasutin probleemaa 

muta e-r —e kerinneet käydä korjaamolla ennen lähtöä. Autolla piti vain ajaa maximissa 90-100 

km/h. Matka kesti suuntaansa seitsemän tuntia ja noin 500-600 kilometriä. Molemmilta meni 

bensa rahaa 50 €. Meillä oli voileipiä mukana ja mehua, mutta söimme jätskiä ja pullakahveja 

huottoasemilla. Perillä olimme klo 14:00. Autojono kesti lentosotakoulun pihalla melkein tunnin 

mikä todet!? kypsytti. Parkkiin mentiin lentokentän nurmipohjalle. Melkein otti pakoputki kiinni 

muttaan. Pääsylippu oli 30 € henkilö ja muuten lettuja ja makkaraa tori hintaan. 

Paikalla oli vain kotimainen kalusto koska Pariisissa ja Hollannissa oli isommat ilmailunäyttelyt, 

mitkä saivat suurimmat starat, niin venäläiset, jenkit, britit ja tietysti ranskalaiset. Suomalaiset 

vetivät useita sooloja Hornetilla ja Hawkilla ja ensiesiintymisen suurelle yleisölle teki 

eu-:::oalainen NH-90 helikopteri. Korteri kulki tosi ketterästi joka suuntaan osittain uusien 

roottorinlapojen johdosta. Kalusto oli myös maanäyttelyssä varsin läheltä 

katsotta ..ssa. Ja mikä kaikkein parasta, pääsimme lennolle mukaan Finnairin AirBussilla hintaan 

25€ puoli tuntia. Janne lensi ensimmäistä kertaa ja minä ensi kertaa matkustajakoneella. 

Lensimme 900 metrin korkeudessa noin 400 km/h ympäri aukeata laakeeta Pohjanmaata. Saimme 

vähän ylimääräistä tiimaa koska väistimme esiintyvää Midnight Hawk taitolentoryhmää. Monelle 

lento oli ensimmäinen kerta ja kättelimme ja taputimme yhdessä lennon jälkeen. Tarjosin lennon 

Jannelle 40 v. synttäreiden johdosta. 

Juontajina olivat Nina Herala ja Lorenz Backman suoraan viime talven Huuma-ohjelmasta. Pääsin 

heittämään Loren kanssa vähän läppää kun hän liikkui näyttelyalueella. Nina ja lapsi voivat hyvin. 

Konsertissa esiintyivät Kari Tapio ja Apulanta suoraan Heinolasta. Alueelta poistuimme viimeisten 

joukossa kello puoli kaksi ja suuntasimme Lapuan leirintäalueelle. Nukuimme autossa halvalla. 

Kun heräsimme aamulla maksoimme leirintämaksun ja lähdimme tietä nmr. 19 Alahärmän 

PowerParkkiin. Sinne oli alle tunnin matka Lapualta joten päätimme pistäytyä. Päikällä on tosi 

hurja huvipuisto laitteineen, jotka eivät häpeä linnanmäen laitteille. Vuoristorata oli pitkä 

puurakenteinen eikä siinä ollut jarrumiestä ollenkaan. Toinen hurja oli Cobra-laite joka pyöritti 

vaunua ympäri ylösalaisin. Laitemaksut olivat 5€ kipale. Toinen tai kolmas mahtava oli Mika Salo 

Circuit ulkorata mikroautoille. Hintaan 15€ kymmenen minuuttia. Porlammille lähdimme klo 15:00 

ja mökillä nukkumassa klo 22:00. 

Janne ja Veikko 
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EETUN HAASTATTELU: 

1. KERRO HIEMAN ITSESTÄSI 

OLEN KOHTA KOLMEKYMPPINEN JA OLLUT MIELENTERVEYSKUNTOUTUJANA MELKEIN KYMMENEN 

VUOTTA 

2. OLET OLLUT JÄSENENÄ VASTA TOVIN AIKAA JA NYT OLET JO SAANUT SIIRTYMÄTYÖPAIKAN ,MITÄ 

TÄMÄ MERKITSEE SINULLE? 

SE ON MINULLE HYVIN TÄRKEÄ JA YRITÄN HOITAA HOMMAT KUNNOLLA. 

3. KERRO HIEMAN SIIRTYMÄTYÖPAIKASTASI TELLERVOKODISSA, JA MITÄ TYÖHÖSI KUULUU? 

SIIVOAN YLEISET TILAT JA RAPPUKÄYTÄVÄT MAANANTAISIN JA PERJANTAISIN + SAUNA KERRAN 

VIIKOSSA 

4. MITEN PITKÄAIKAINEN TUO ON, SIIS SIIRTYMÄTYÖ JA MINKÄLAISTA PALKKAA SIITÄ SAAT? 

ALUKSI TEHTIIN KUUKAUDEN TYÖSOPIMUS JOTA JATKETTIIN SITTEN PARILLA KUUKAUDELLA. PALKKA 

ON VISSIIN SEN 9 EUROA TUNTI. 

5. MITEN NOPEASTI SÄÄNNÖLLISEEN TYÖRYTMIIN PÄÄSEET SISÄLLE, VIEKÖ SE SINULTA AIKAA? 

YHDESSÄ HUJAUKSESSA. JÄÄ AIKAA JOPA ASUKKAIDEN KANSSA KAHVITTELUUN JA TUPAKKITAUONKIN 

KERKEE PITÄÄN 

6. MITÄ HARRASTAT? 

HARRASTAN PYÖRÄILYÄ, KITARAN SOITTOA JA MUSIIKIN KUUNTELUA. 

7. MITÄ HALUAT SANOA KLUBILAISILLE TUOSTA SIIRTYMÄTYÖPAIKASTA? JOTAIN KANNUSTAVAA 

NIILLE, JOTKA TAVOITTELEVAT, VAIKKA SINUN TAPAUKSESSASI, VASTAAVAA ASIAA? 

OIKEIN MUKAVA PIKKU HOMMA, SEN HOITAA IHAN MIELELLÄÄN. JA SIELTÄ SAA MUKAANSA HYVÄN 

FIILIKSEN KUN KAIKKI TERVEHTIVÄT JA TOIVOTTAVAT HYVÄÄ VIIKONLOPPUA LÄHTIESSÄ. 

8. HYVÄÄ KESÄÄ JA TOIVON MUKAAN AURINKOISIA PÄIVIÄ, MYÖS KLUBITALOLLA, SINNEHÄN NE 

JÄLJET JOHTAVAT KUITENKIN JA HYVIÄ HETKIÄ JA JATKOJA, TÄSSÄ ELÄMÄSSÄ. ELÄMÄSSÄ ON 

VARMASTI PALJON HAASTEITA, KANNATTAA OTTAA NE KIINNI, KUN VIELÄ OLET NUORI... 

AURINKOISTA KESÄÄ KAIKILLE KLUBILAISILLE... 

KYSYMYKSET: MARKO REIMAN 
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TULEVIA TAPAHTUMIA 

Fountain House-
. erkostoyhdistyksen 
-.uksen kokous Porvoon 

bita loi fa ti 8.9.2009 

AVOIMET OVET 
Yhteistyökumppaneille 
Porvoon Klubitalolla ke 

16.9.2009 klo 14.00 - 17.00 

Alkusammutuskoulutus 
palolaitoksella ke 30.9.09 

klo 13.30 alkaen. 
Mahdollisuus saada kyyti 

Klubi-talolta! 

Viikkokokoukset jokaisena 
tiistaina klo 13 alkaen. 

Silloin päätetään Porvoon 
Klubitalon asioista, 

tervetuloa vaikuttamaan 

Iltaohjelmat alkavat ke 
9.9.2009 avointen ovien 

suunnittelulla 

KLUBITALON 
KEHITTÄMISPÄIVÄ 22.9.09 

ilmainen lounas osallistujille 

SYYSRETKI litin 
Kesäharjun kartanoon 

7. - 9.10.2009 omavastuu 
25 euroa 

SYNTTÄRIKAHVIT 
kuukauden ensimmäisenä 

tiistaina, viikkokouksen 
yhteydessä 
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Ystävän Laulu 
(Vysotski) 

Mistä tunnet sä ystävän 
Onko oikea sulle hän 

Anna meren se selvittää 
Kuka viereesi jää 

Ja jos silloin kun myrsky soi 
Vain sun kumppanis vaikeroi 
Vene lähimpään rantaan vie 

Jääköön pois mikä lie 

Mistä tunnet sä ystävän 
Onko oikea sulle hän 

Anna tunturin selvittää 
Kuka viereesi jää 

Kun kaukana kaikki muu 
Ja kun päättyvät pitkospuut 

Kuka rinnallas ruikuttaa 
Takaisin mennä saa 

Mistä tunnet sä ystävän 
Onko oikea sulle hän 

Ajat ankeimmat selvittää 
Kuka viereesi jää 

Ja kun tarvitset auttajaa 
Silloin ystävyys punnitaan 

Menee muut menojaan 
Siitä tunnet sä ystävän 

Kun on vierelläs vielä hän 
Turhat tuttavat luotas ois 

Hävinneet pian pois 

Laurin toive 

Porvoon klubitalo 
Linnankoskenkatu 32 

06100 Porvoo 
Puh. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

Borgå klubbhus 
Linnankoskigatan 32 
06100 Borgå 
Tel. 019-5248086 
Fax. 019-5248087 

E-mail: porvoonklubitalo@elisanet.fi 
http://personal.inet.fi/yhdistys/porvoon 


